

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Г государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Централь-ный»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 3		
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	38	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	38	38	0	24	14	0	0	0	0
из них женщины	14	38	0	24	14	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	14	0	14	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Таблица 2								
		Производственно-техническое подразделение Красногвардейское																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
2-2549.6.2023	Мониторинг отдела (с. Красногвардейское, ул. Мраморная, 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2549.6.2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2549.6.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2549.6.2023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-2549.6.2023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26-2549, 6.2023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2549, 6.2023	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел (пос. Коммунар)																						
15-2549, 6.2023	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Абонентский отдел (с. Пресвядное)																						
9А-2549, 6.2023	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А-1-2549, 6.2023А (9А-2549, 6.2023)	Контролер водопроводного хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общее руководство (с. Красногвардейское, ул. Ямрочная, 11)																						
36-2549, 6.2023	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2549, 6.2023	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел (с. Красногвардейское, ул. Ямрочная, 11)																						
40-2549, 6.2023	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по охране труда, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций																						
28-2549, 6.2023	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-2549, 6.2023	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа производственно-технического обеспечения																						
29-2549, 6.2023	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общее дежурное производство																						
34-2549, 6.2023	Депопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Коммунаровский"																						
43-2549, 6.2023	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А-2549, 6.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А-1-2549, 6.2023А (44А-2549, 6.2023)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-механический участок																						
	Станочник широкого профиля																						
41-2549.6.2023	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Коммунаровский" (с. Привольное)			2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-2549.6.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48-1-2549.6.2023А (48-2549.6.2023)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения "Краснодарский"																						
	Ремонтно-механический участок																						
42-2549.6.2023	Станочник широкого профиля			2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-2549.6.2023	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения «Краснодарский» (с. Ладовская Балка)																						
60-2549.6.2023	Слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения «Прогресс»																						
61-2549.6.2023	Начальник участка													2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А-2549.6.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А-1-2549.6.2023А (62А-2549.6.2023)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А-1-2549.6.2023А (62А-2549.6.2023)	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационный участок водоснабжения «Прогресс» (с. Родыки)																						
65-2549.6.2023	Старший слесарь аварийно-восстановительных работ													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Станция водоподготовки																						
66А-2549.6.2023	Слесарь-ремонтник				2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А-1-2549.6.2023А (66А-2549.6.2023)	Слесарь-ремонтник				2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Хозяйственная группа																						
72-2549,6.2023	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-2549,6.2023	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2549,6.2023	Энергетический участок																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2549,6.2023	Ведущий инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2549,6.2023	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (РЭУ водоснабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Препарационный													2	-		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортная группа																						
71-2549,6.2023	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(подпись)

Уткин Андрей Алексеевич

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер РЭУВ «Красногвардейский»

(должность)

(подпись)

Губанов Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Делопроводитель (председатель цеховой профсоюзной организации)

(должность)

(подпись)

Булгакова Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Ведущий механик транспортных средств

(должность)

(подпись)

Тепляков Игорь Николаевич

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Ведущий инженер-энергетик

(должность)

(подпись)

Дементьев Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Меркулова Светлана Владимировна

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Представитель трудового коллектива, водитель автомобиля

(должность)

(подпись)

Горлов Владимир Егорович

(Ф.И.О.)

09.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

20.07.2023

(дата)